

SYSTEM OCENIANIA PRACY STUDENTA NA ZAJĘCIACH

Przedmiot:	Materialne prawo podatkowe
Jednostka dydaktyczna:	Katedra Prawa Finansowego
Rodzaj zajęć:	ćwiczenia
Forma zaliczenia:	kolokwium w formie opisowej – 3 pytania
Prowadzący:	mgr Michał Stawiński
Kierunek studiów:	EKONOMIA
Tryb studiów:	NIESTACJONARNY
Grupa:	I
Rok akademicki:	2016/2017

I. Warunki uzyskania zaliczenia z przedmiotu

Podstawą zaliczenia ćwiczeń jest łączne spełnienie dwóch warunków:

- a) uzyskanie pozytywnej oceny z kolokwium (minimum ocena 3,0) oraz
- b) obecność na wszystkich zajęciach (zaliczenie ewentualnych nieobecności).

W przypadku nieobecności na zajęciach, student zobowiązany jest ją zaliczyć. Zaliczenie nieobecności następuje przez zgłoszenie się na konsultacje prowadzącego w celu udzielenia odpowiedzi ustnej na pytanie z zakresu obejmującego tematykę zajęć, na których student był nieobecny. Zaliczenie powinno nastąpić w terminie dwóch tygodni od daty nieobecności.

Kolokwium zaliczeniowe odbędzie się na przedostatnich zajęciach w semestrze – **8 stycznia 2017 r.**

Kolokwium będzie przeprowadzone w formie opisowej (3 pytania). Na udzielenie pisemnej odpowiedzi przewidziane jest 90 minut.

II. Poprawa kolokwium

Student ma prawo poprawić niezaliczone kolokwium w terminie do dnia **29 stycznia 2017 r.** w trakcie konsultacji prowadzącego.

III. Ocena końcowa z przedmiotu

Ocena końcowa z przedmiotu jest oceną z kolokwium zaliczeniowego. W przypadku poprawy kolokwium ocenę końcową z przedmiotu stanowi średnia arytmetyczna z tych dwóch ocen. W każdym przypadku ocena może ulec podwyższeniu zgodnie z zasadami określonymi w pkt. IV.

IV. Możliwość podniesienia oceny końcowej

Za aktywność na zajęciach w postaci prawidłowego rozwiązania przypadku lub udzielenie prawidłowej odpowiedzi na zadane pytanie student może otrzymać jednego plusa (maksymalnie dwa plusy w semestrze i jeden na jednych zajęciach). Dwa plusy powodują podniesienie oceny końcowej o 0,5, przy czym ocenę można podnieść maksymalnie o jeden stopień.

Możliwość podniesienia oceny obejmuje wszystkich studentów, również tych którzy zaliczali kolokwium w terminie poprawkowym.

V. Kontakt z prowadzącym

Konsultacje prowadzącego odbywają się w terminach podanych na indywidualnej wydziałowej stronie internetowej prowadzącego.

Możliwy jest również kontakt drogą elektroniczną: michal.stawinski@uwr.edu.pl.